
平成２８年１月２５日 
会員各位 

鹿屋市薬剤師会 
北部地区担当 原田周作 

 

北部地区三師会開催のご案内 

 
謹啓 先生方におかれましては、益々ご健勝のことと存じ上げます。 
さて、先にご案内差し上げました地区別の三師会につきまして、北部地区の三師会を下記の通り開催したいと思

います。 
医師会、歯科医師会の先生方とコミュニケーションをとれる数少ない機会です。先生方ももっと薬剤師と話をし

たいと思っていらっしゃいます。昨年も和気あいあいとしたなかで盛会となりました。参加されたことのない先

生方、特に若い世代の先生方、もちろんいつも参加いただいている先生方も、多数の参加をお願い申し上げます。 
 

謹白 
 

記 
 
【日時】   ２月１９日 金曜日 ＰＭ７：００より 
 
【場所】   千成本店 
       鹿屋市北田町８－１３  ＴＥＬ ４３－３３４６ 
 
【会費】   ５０００円〈会員の方は支部より３０００円の補助が出ますので実質負担は２０００円です。〉 
 
【申し込み期限】 ２月１０日 水曜日 
 
【申し込み先】  鹿屋市薬剤師会事務局 ＦＡＸ ４０－５６１８ 
                    Ｅ－ｍａｉｌ kanoyaku@nimus.ocn.ne.jp 
 
【問い合わせ先】 おおうら薬局 原田周作  ＴＥＬ ４５－５２３６ 
 

主催 鹿屋市医師会・鹿屋市歯科医師会・鹿屋市薬剤師会 
 

 
北部地区三師会に参加します。 

勤務先名（                 ） 
氏名（                 ） 
氏名（                 ） 
 
＊参加は薬剤師の先生に限らせていただきます。 

mailto:kanoyaku@nimus.ocn.ne.jp

